
 
 

UCHWAŁA NR LXV/581/24 
RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie przekształcenia  mieszkania chronionego w mieszkanie treningowe 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 12, 
art. 53 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, z późn. 
zm.) oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 28 lipca 2023 r. o  zmianie ustawy o pomocy społecznej oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1693) w związku z Rozporządzeniem Ministra Rodziny i Polityki 
Społecznej z dnia 30 października 2023 r. w sprawie mieszkań treningowych i wspomaganych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2354) Rada Miejska w Ciężkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekształca się mieszkanie chronione, utworzone na podstawie Uchwały Nr LII/456/23 Rady 
Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 9 lutego 2023 r. w sprawie utworzenia mieszkania chronionego, będące 
w zasobie mieszkaniowym Gminy Ciężkowice zlokalizowane w budynku Szkoły Podstawowej w Bruśniku, 
w mieszkanie treningowe. 

§ 2. Mieszkanie treningowe prowadzi Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Ciężkowicach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Ciężkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ciężkowicach 

 
 

Michał Koralik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2457


	UCHWAŁA NR LXV/581/24 RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-04-03T13:36:19+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




